製造元 W. L. Gore & Associates, Inc.
製造販売元 日本ゴア合同会社
メディカル・プロダクツ・ディビジョン
〒108-0075  東京都港区港南 1-8-15 Wビル
T 03 6746 2560   F 03 6746 2561  goremedical.com/jp
DEVICE SIZING
POCKET REFERENCE

イメージ図
8
ゴア® エクスクルーダー ®
胸腹部大動脈ブランチ型ステントグラフトシステム（TAMBE）
9
GORE® VIABAHN® VBX
Balloon Expandable Endoprosthesis
ブランチコンポーネント
品番
カテーテル有効長
（cm）
ステントグラフト径
（mm）
装填時ステント
グラフト長（mm）
BXB053902J 135 5 39
BXB055902J 135 5 59
BXB057902J 135 5 79
BXB063902J 135 6 39
BXB065902J 135 6 59
BXB067902J 135 6 79
BXB073902J 135 7 39
*  ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のバルーンカテーテルが必要になります。（本製
品に追加のバルーンカテーテルは含まれていません。）
10
ゴア® バイアバーン ® VBX バルーン拡張型ステントグラフト

ステントグラフト最大拡張径* 8.0
最低拡張圧 6 6.5 6
推奨拡張圧 8 6.9
最大拡張圧 11 7.4
ステントグラフト最大拡張径* 11.0
11
GORE® VIABAHN® VBX
Balloon Expandable Endoprosthesis
品番
カテーテル有効長
（cm）
ステントグラフト径
（mm）
装填時ステント
グラフト長（mm）
BXB075902J 135 7 59
BXB077902J 135 7 79
BXB083902J 135 8 39
BXB085902J 135 8 59
BXB087902J 135 8 79
BXB093902J 135 9 39
BXB095902J 135 9 59
BXB097902J 135 9 79
*  ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のバルーンカテーテルが必要になります。（本製
品に追加のバルーンカテーテルは含まれていません。）
12
ゴア® バイアバーン ® VBX バルーン拡張型ステントグラフト

14
品番
標的腸骨
動脈径
（mm）
デバイス
末梢側径
（mm）
デバイス
全長
（cm）
ゴア® ドライシール
フレックス
イントロデューサシース
のサイズ（Fr）
PLC121000J 10–11 12 10 12
PLC121200J 10–11 12 12 12
PLC121400J 10–11 12 14 12
PLC141000J 12–13.5 14.5 10 12
PLC141200J 12–13.5 14.5 12 12
PLC141400J 12–13.5 14.5 14 12
PLC161000J 13.5–14.5 16 9.5 12
PLC161200J 13.5–14.5 16 11.5 12
PLC161400J 13.5–14.5 16 13.5 12
PLC181000J 14.5–16.5 18 9.5 12
PLC181200J 14.5–16.5 18 11.5 12
PLC181400J 14.5–16.5 18 13.5 12
PLC201000J 16.5–18.5 20 9.5 12
PLC201200J 16.5–18.5 20 11.5 12
PLC201400J 16.5–18.5 20 13.5 12
PLC231000J 18.5–21.5 23 10 14
PLC231200J 18.5–21.5 23 12 14
PLC231400J 18.5–21.5 23 14 14
PLC271000J 21.5–25.0 27 10 15*
PLC271200J 21.5–25.0 27 12 15*
PLC271400J 21.5–25.0 27 14 15*
品番
標的腸骨
動脈径
（mm）

品番 デバイス径（mm） デバイス全長（cm）
推奨される
ゴア® ドライシール フレックス
イントロデューサシース （Fr）
PLA230300J 23 3.3 16
胸部コンポーネント
DBCエクステンダーコンポーネント
Option
図. TAMBE 各コンポーネントの組み合わせ
ゴア® TAG® コンフォーマブル胸部大動脈ステントグラフト
アクティブコントロールシステム
ゴア® エクスクルーダー® ステントグラフト アオルタ・エクステンダー
*  XXはデバイス全長を示す
16
品番 シースサイズ（Fr） 外径（mm） 作業長（cm）
DSF1233 12 4.7 33
DSF1245 12 4.7 45
DSF1433 14 5.3 33
DSF1633 16 6.1 33
DSF1833 18 6.7 33
DSF2033 20 7.5 33
DSF2233 22 8.2 33
ゴア ® ドライシール フレックス イントロデューサシース
GORE® DRYSEAL Flex
Introducer Sheath
17